ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.
Москва

ГО согласовании кандидатуры Г
члена-корреспондента РАН
Савченко Е.С. на должность
руководителя Представительства
федерального государственного
бюджетного учреждения «Российская
академия наук» на территории
Белгородской области

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «д» пункта 72 устава РАН и

постановлением общего собрания членов РАН от 29 марта 2018 г. № 13.3

«Об открытии Представительства федерального государственного бюджетного

учреждения «Российская академия наук» на территории Белгородской

области» согласовать кандидатуру члена-корреспондента РАН Савченко

Евгения Степановича для назначения на должность руководителя

Представительства федерального государственного бюджетного учреждения

«Российская академия наук» на территории Белгородской области.

. Л-7
А

Президент. РАН
академик РАНчрА.МлСё^йеев

Главный ученый секретарь
президиума  ̂АН[
академик РАН ЕЕК. Долгушкин